平成２１年５月１３日

各      位

会 社 名 日 本 証 券 金 融 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長 増 渕  稔

（コード番号 ８５１１  東証第１部）

問合せ先 総 務 部 長 前 田 和 宏

（T E L．０３－３６６６－３１８４）

当社札幌支店および福岡支店の廃止について

 本日、当社定時取締役会において、下記のとおり二支店を廃止しその業務を本店に統合

することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．廃止する支店の概要

（１） 支店名：札幌支店

所在地：北海道札幌市中央区南一条西 4-5

廃止日：平成 22 年 3 月末を予定

（２） 支店名：福岡支店

所在地：福岡県福岡市中央区天神 2-14-2

廃止日：平成 22 年 3 月末を予定

    ※ 札幌支店および福岡支店廃止後は、当社の店舗は本店のみとなります。

２． 支店廃止の理由

経営の効率化の観点から実施するものであります。

３． 業績への影響

各業務は本店で引き継ぎますので、業績への影響は軽微であると判断しております。

以  上